
2025 年 12 月 24 日 

 

お客様各位 

 

阪急阪神不動産株式会社 

ソリューション推進部 

資産コンサルティンググループ 

（阪急阪神の土地活用 Minds） 

 

 

 

＜年末年始休業のお知らせ＞ 

 

毎度格別のご愛顧を賜りありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

休業期間：2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

お問い合わせにつきましては、2026 年 1 月 5 日（月）以降にご連絡させて頂きます。 

     

以上 


